[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	«08» ноября 2013 года

	№83

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 17.07.2009г. № 96 «Об утверждении Положения «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечней муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано в целях предоставления его на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, решением Думы Дальнереченского городского округа от 31.05.2013г. № 40 «О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 05.05.2012г. № 37 «Об утверждении структуры администрации Давльнереченского городского округа», Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 17.07.2009г. № 96 «Об утверждении Положения «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечней муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано в целях предоставления его на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1.  В Положении по всему тексту слова «управление имущественных отношений» заменить словами «отдел муниципального имущества»;

1.2. В пункте 2.5. Положения «отдел потребительского рынка» заменить словами  «отдел предпринимательства и потребительского рынка».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Дальнеречье».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Дальнереченского

городского округа,

Председатель Думы
                                                       М.Ю. Филипенко